
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO N. 44 DEL 05/06/2024 

Oggi, 05 giugno 2024 presso la sede legale della Brindisi Multiservizi S.u.r.l. sita in Brindisi alla 

Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, Dr. Gianvito Morelli, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

Affidamento diretto in somma urgenza ai sensi art. 50, comma 1, lett. a) d.lgs. 36/2023 del 

servizio di nolo a caldo di macchina escavatrice con braccio trinciante. Forum internazionale 

di cooperazione economico e finanziaria del G7 in Brindisi dal 13 al 15 giugno 2024. 

PREMESSO 

 che con determina a contrarre n. 42 del 31.05.2024 la Società ha dato avvio ad una ricerca di 

mercato per individuare un operatore a cui affidare il servizio di nolo a caldo di un escavatore 

con braccio telescopico fino a 15 metri circa, con trincia e benna della portata di 250 quintali, al 

fine di procedere immediatamente e con somma urgenza al decespugliamento di un’area 

individuata dal Comune di Brindisi con ordine di servizio n. 07 del 23.05.2024; 

 che sono stati invitati a presentare la propria offerta, da formularsi a corpo, i seguenti operatori 

economici: 

- B.I.S. SRL (P.I. 01880470743) 

- ECOLSERVIZI S.R.L. (P.I. 02014530741) 

- CORDELLA SCAVI SRLS (P.I. 02522260740) 

- Antaga SocietÃ Cooperativa (P.I. 02383860745) 

- ATS CONSULTING SRL (P.I. 03709170272) 

- AZ CANTIERI S.R.L. (P.I. 02510400746) 

- CANNONE TEODORO SRL (C.F. CNNNRN90B44B180M) 

- ELIAURA SERVIZI S.r.l. (P.I. 02507210744) 

- GI.UR.SA.CO. S.R.L. (P.I. 02130090745) 

- GRAVILI S.R.L. (P.I. 03889450759) 

- MASSUCCO T. S.R.L. (P.I. 02707490047) 

- PERRONE LAVORI S.R.L. (P.I. 02389020740) 

- PUGLIA SERVICE SRL (P.I. 02067270740) 

- R.A. COSTRUZIONI S.R.L. (P.I. 02064160746) 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

- SALENTO CRANE & LOGISTIC SRL (P.I. 04606900753) 

- SIR S.p.A. (P.I. 02097540740) 

- STREET ON EVOLUTION S.R.L. (P.I. 07919360722) 

 che nel termine assegnato del 03.06.2024, ore 12,00, sono pervenute le seguenti offerte: Salento 

Crane & Logistic S.r.l. che ha offerto il ribasso percentuale del 10%, per l’importo di € 6.750,00 

oltre IVA, e AZ Cantieri S.r.l. che ha indicato l’importo di € 7.305,00 oltre IVA; 

 che il RUP ha attestato la congruità del preventivo formulato dalla Salento Crane & Logistic 

S.r.l. in rapporto al prezzo più basso, alla conformità dell’interesse pubblico che la Società 

intende perseguire, all’assenza di interesse transfrontaliero certo del contratto oggetto di 

affidamento nonché il rispetto del principio di rotazione, ed ha chiesto procedersi 

all’affidamento in favore della Salento Crane & Logistic S.r.l.; 

 che le verifiche in merito alla regolarità contributiva e presso il casellario informatico hanno 

evidenziato la correttezza delle informazioni rese dall’operatore economico; 

tanto premesso 

DETERMINA 

 di procedere immediatamente, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a), d.lgs. 36/23, 

all’affidamento del servizio di nolo a caldo di un escavatore con braccio telescopico fino a 15 

metri circa, con trincia e benna della portata di 250 quintali, al fine di effettuare con somma 

urgenza il decespugliamento di un’area individuata dal Comune di Brindisi con ordine di 

servizio n. 07 del 23.05.2024, in favore della Salento Crane & Logistic S.r.l., con sede in Surbo 

(LE), PI 04606900753, per l’importo a corpo di € 6.750,00 oltre IVA; 

 di provvedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 L’Amministratore Unico 

 Dr. Gianvito Morelli 

  


